
Stran 4868 / Št. 34 / 4. 5. 2009 Uradni list Republike Slovenije

(2) V razmerjih med koncesionarjem in uporabniki storitev 
javne službe ni dopustno dogovoriti, da o sporih iz teh razmerij 
odločajo tuja sodišča ali arbitraže (prepoved prorogacije tujega 
sodišča ali arbitraže).

X. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

48. člen
Koncesionar javno gospodarsko službo oskrbe s pitno 

vodo do ureditve razmerij med Občino in vodovodnimi zadru-
gami v Občini Tržič, kot lastniki dela javnega vodovoda, izvaja 
na celotnem območju občine v tistem delu javnega vodovoda, 
kjer je lastnik javnega vodovoda Občina.

49. člen
(pričetek veljavnosti odloka)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 355-0002/2009
Tržič, dne 23. aprila 2009

Župan
Občine Tržič

mag. Borut Sajovic l.r.

1624. Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest v 
Občini Tržič

Na podlagi 82. člena Zakona o javnih cestah (Uradni list 
RS, št. 33/06 in 45/08) in 18. člena Statuta Občine Tržič (Uradni 

list RS, št. 15/99, 20/01 in 79/01) je Občinski svet Občine Tržič 
na 21. redni seji dne 23. 4. 2009 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih javnih cest  

v Občini Tržič

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah 

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s 

skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako 
JP).

Lokalne ceste v mestu Tržič in drugih naseljih občine z 
uvedenim uličnim sistemom se razvrstijo v naslednje podka-
tegorije:

– lokalne zbirne mestne ali zbirne krajevne ceste (s skraj-
šano oznako LZ).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Tržič in ceste med naselji v 

Občini Tržič in naselji v sosednjih občinah,
– ceste v mestu Tržič in drugih naseljih občine z uvedenim 

uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v 

občini in naselji v sosednjih občinah so:

Zap.
št. Cesta Odsek Začetek

odseka Potek Konec
odseka

Dolžina
[m]

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina 

v sosednji 
občini [m]

1 280050 Jurčkovo polje – Križe 2.848
1.1 280052 LC 280-022 Duplje – Žiganja vas – Križe R2 410 2.848 V 1.251 Naklo
2 348070 Brezje (R2 411) – Leše 2.851

2.1 348071 R2 411 Brezje – Leše R3 638 2.851 V 3.684 Radovljica

3 428010 Lajb – Podljubelj (Matizovec, 
Završnik) – Tržič 15.211

3.1 428011 G2 101 Lajb – Podljubelj križišče G2 101 2.709 V

3.2 428012 LC 428-121 Tržič – Koroška cesta – Čegeljše 
– Podljubelj LC 428-011 4.776 V

3.3 428013 LC 428-011 Podljubelj – Blejc – Matizovec Matizovec 4.029 V
3.4 428014 LC 428-012 Podljubelj – Završnik Završnik 3.697 V
4 428020 Tržič – križišče Slap – Jelendol 1.419

4.1 428021 LC 428-121 Tržič – križišče Slap – Jelendol LC 428-041 1.419 V

5 428030 Slap (križišče za Lom) – Jelendol 
(mimo gradu) 5.278

5.1 428031 LC 428-041 Slap (križišče za Lom) – Jelendol 
(mimo gradu)

Jelendol-Pu-
trhof 5.278 V

6 428040 Slap (križišče) – Lom – Pr Tič – 
Slaparska vas – pod Polano 8.010

6.1 428041 LC 428-021 Slap (križišče) – Lom – Slaparska 
vas – pod Polano pod Polano 5.228 V

6.2 428042 LC 428-041 odcepa za Potarje – Pr Tič Pr Tič 2.782 V
7 428050 Pristava – Križe 1.138



Zap.
št. Cesta Odsek Začetek

odseka Potek Konec
odseka

Dolžina
[m]

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina 

v sosednji 
občini [m]

7.1 428051 LC 428-121 Pristava – Križe R2 410 1.138 V

8. 428060 Križe – Zg. Vetrno – Senično 2.443

8.1 428061 LC 428-051 Križe – Zg. Vetrno – Senično R2 410 2.443 V

9 428090 Senično – Novake 1.621

9.1 428091 R2 410 Senično – Novake LC 183-111 1.621 V 58 Kranj

10 428100 Križe – Sebenje – Žiganja vas 2.486

10.1 428101 R2 410 Križe – Sebenje – Žiganja vas LC 280-052 2.486 V

11 428110 Brezovo – Loka – Mlaka 1.680

11.1 428111 LC 428-141 Brezovo – Loka – Mlaka R2 410 1.680 V

12 428120 Tržič (križišče Zlit) – Tržič – Križe 
(plinska postaja) 3.202

12.1 428121 R2 410 Tržič (križišče Zlit) – Tržič – Križe 
(plinska postaja) R2 410 3.202 V

13 428130 Podtabor – Zvirče – Kovor – 
Bistrica 3.982

13.1 428131 G2 101 Zvirče – Kovor – Bistrica R3 638 3.320 V

13.2 428132 G2 101 Zvirče – Podtabor R3 636 662 V 520 Naklo

14 428140 Brezje – Kovor – Brezovo – Kovor 
– Brdo – Ljubno 7.805

14.1 428141 R3 638 Brezje – Hudo – Kovor – Križe LC 280-052 4.752 V

14.2 428142 LC 428-141 Kovor – Brdo – Ljubno R2 411 3.053 V 3.495 Radovljica

15 428150 Leše – Vadiče – Brezje pri Tržiču 2.231

15.1 428151 LC 348-071 Leše – Vadiče – Brezje pri Tržiču LC 428-141 2.231 V

16 428160 Senično – Sp. Vetrno 939

16.1 428161 R2 410 Senično – Sp. Vetrno Sp. Vetrno 939 V

Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v občini Tržič znaša 
63.144 m (63,144 km).

5. člen
Lokalne zbirne mestne ali zbirne krajevne ceste (LZ) 

v mestu Tržič in drugih naseljih občine z uvedenim uličnim 
sistemom so:

Zap.
št. Cesta Odsek Začetek

odseka Potek Konec
odseka

Dolžina
[m]

Namen
uporabe

Preostala 
dolžina 

v sosednji 
občini [m]

1 428180 Loka 497

1.1 428181 LC 428-131 Loka LC 428-111 497 V

2 428280 Ravne 1.308

2.1 428281 LC 428-012 Za jezom – Ravne – Pot na pilar-
no – Koroška cesta LC 428-012 1.308 V

Skupna dolžina lokalnih zbirnih mestnih ali zbirnih krajev-
nih cest (LZ) v Občini Tržič znaša 1.805 m (1,805 km).

6. člen
Javne poti (JP) v mestu Tržič, v naseljih občine in med 

naselji so:




